
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2016 № 63
г.Чудово

О признании утратившими
силу постановлений 
Администрации Чудовского
муниципального района
от 04.05.2012 № 700, 
от 01.06.2012 № 939, 
от 24.09.2012 № 1660, 
от 26.08.2014 № 1535

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 01 де-
кабря 2010 года № 1264 «Об утверждении порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района: 

от 04.05.2012 № 700 «Об утверждении изменений в Административный
регламент предоставления государственной услуги «Организация предоставле-
ния мер социальной поддержки педагогическим работникам образовательных
учреждений, расположенных в сельской местности, поселках городского типа»;

от  01.06.2012  №  939  «О  внесении  изменения  в  Административный
регламент  по  предоставлению  государственной  услуги  «Организация  предо-
ставления  мер  социальной  поддержки  педагогическим  работникам  образо-
вательных учреждений, расположенных в сельской местности, поселках город-
ского типа»;

от 24.09.2012 № 1660 «Об утверждении изменений в Административный
регламент  по  предоставлению  государственной  услуги  «Организация  предо-
ставления  мер  социальной  поддержки  педагогическим  работникам  образо-
вательных учреждений, расположенных в сельской местности, поселках город-
ского типа»;
дк-5
№ 59-п



от  26.08.2014  №  1535  «О  внесении  изменения  в  Административный
регламент  по  предоставлению  государственной  услуги  «Организация  предо-
ставления  мер  социальной  поддержки  педагогическим  работникам  образо-
вательных учреждений, расположенных в сельской местности, поселках город-
ского типа».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2


